| INSTALLATION ((@) 217 |

VICTORY BoardWalk '12-"15

| PIECES INCLUSES | PARTS INCLUDED |
1 Attache 1 Hitch
1 Boule 1-7/8" 1 Ball 1-7/8"
2 Boulons M8 x 1.25 x 45mm 2 Bolts M8 x 1.25 x 45 mm
2 Spacer 10 mm 2 Spacer 10mm
2 Boulons M8 x 1.25 x 25 mm 2 Bolts M8x1.25x25mm
4 Rondelle M8 4 Flat washer M8
2 Rondelle freins M8 2 Lock washer M8
3 Ecrou nylon M8 3 Lock nut M8
2 Tige aluminium 2 Aluminium braces
(2 boulons 5/16x34", 2rondelles frein, 2 capuchons chrome 5/16) (2 bolts 5/16x34", 2 lock washers , 2 cap nut 5/16)

1. Enlever « pin »du repose-pied passager de gauche et remplacer par un boulon 8x45mm.

2. Enlever 2 boulons 8mm du support de silencieux arriere.

3. Fixer I'attache au support du repose-pied passager gauche avec I'écrou de nylon 8mm (ne pas serrer).

4. Fixer le coté droit au support de silencieux, ne pas serrer (utiliser 2 boulons 8mm x 25 et rondelles freins).

5. Enlever le support de sacoche gauche (2 boulons 8mm) et introduire la tige d'aluminium G entre l'aile et le cadre
a lI'endroit de la fixation arriere de la sacoche. Ajouter une rondelle 10 mm d'épaisseur pour la fixation avant de
sacoche puis visser I'avant et |'arriere en utilisant les mémes boulons (ne pas serrer).

6. Repéter cette procédure avec le support de sacoche droit.

7. Fixer le bas des deux tiges d'aluminium sur I'attache aux endroits prévus.

8. Serrer maintenant tous les boulons.

*Il est preférable d'utiliser un agent de fixation (loctite) pour un maximum de sécurité, ne pas trop serrer.

1- Remove the pin on left side passenger foot-rest and replace by bolt 8x45mm.

2- Remove 2 bolts 8mm of the rear muffler bracket.

3- Hook the hitch to the left passenger peg with lock nut m8. Do not over tight.

4- Hook the right side of the hitch on muffler bracket do not over tight (bolts m8 and lock washers).

5- Remove left saddlle bag support (2bolts 8mm) and hook the aluminium hangers G between fender and frame where
the saddle bag hooks, rear point. Add a 10 mm spacer for the front attaching point of the saddlebags and screw
front and rear by using oem bolts. Do not over tight

6- Repeat this procedure for the right side.

1| denray.ca



| INSTALLATION <(@>) 217 |

/- Hook the bottom of the aluminium hangers to the hitch itself.
8- Tight all the bolts now.

*You must use loctite for a maximum of security. Do not over tighten.

2| denray.ca




